
Decyzja Nr 22/2021 

Prezesa Polskiej Akademii Nauk  

z dnia 01 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej  

Polskiej Akademii Nauk  

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1796), w związku z rozdziałem V pkt. 1 Instrukcji 

inwentaryzacyjnej (Decyzja Nr 20/2021 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 

31 maja 2021 r.) postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Główna Komisję Inwentaryzacyjną Polskiej Akademii Nauk w składzie: 

1) Waldemar Szamreta – Przewodniczący GKI;  

2) Krzysztof Janczewski – Zastępca przewodniczącego GKI; 

3) Joanna Sosnowska – Sekretarz GKI; 

4) Anna Zawłocka – Członek GKI; 

5) Agnieszka Paluch – Członek GKI; 

 

§ 2 

Traci moc decyzja Nr 53/2017 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 

17 października 2017 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Głównej Komisji 

Inwentaryzacyjnej oraz decyzja Nr 46/2019 Prezesa Polskiej Akademii Nauk z dnia 

19 czerwca 2019 r. w sprawie powołania członków Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

PREZES 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 
 
 

Jerzy Duszyński 


